



**ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020 – SEAGRI

WWW.BLL.ORG.BR



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
 FORTALEZA CEP: 60.356-682
 CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
 FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
 terragua@yahoo.com.br

Comissão de Licitação
 FL. 002

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 À COMISSÃO DE PREGÃO
 PREGÃO ELETRONICO Nº SRP 002/2020 – SEAGR

LOTE 1 – PERMANENTE (BOMBAS SUBMERSAS)

Item	DISCRIPTION MINIMA DOS PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	VR.UNITARIO (R\$)	VR.TOTAL (R\$)
1	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/CAP 1CV 4R3PA-07	UND	ALTRI	02	R\$1.779,88	R\$3.559,76
2	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/CAP 0,5CV 4R3PA-09	UND	ALTRI	02	R\$1.516,30	R\$3.032,60
3	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/CAP ¼ CV 4R3PA-12	UND	ALTRI	02	R\$1.589,45	R\$3.178,90
4	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/CAP 3/4CV 4R3PA-10	UND	ALTRI	02	R\$1.596,71	R\$3.193,42
5	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA C/CAP 1CV 4R3PA-09	UND	ALTRI	02	R\$1.791,34	R\$3.582,68
6	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA ½ CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	02	R\$1.538,70	R\$3.077,40
7	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3/4 CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	02	R\$1.596,71	R\$3.193,42
8	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1 CV C/CAPACITOR	UND	ALTRI	02	R\$1.791,34	R\$3.582,68
9	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 0,5CV	UND	ALTRI	02	R\$1.186,96	R\$2.373,92
10	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3/4CV	UND	ALTRI	02	R\$1.254,71	R\$2.509,42
11	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1 CV	UND	ALTRI	02	R\$1.407,51	R\$2.815,02
12	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3/4CV	UND	ALTRI	02	R\$1.264,46	R\$2.528,92
13	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1CV	UND	ALTRI	02	R\$1.495,12	R\$2.990,24
14	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONOFASICA	UND	ALTRI	10	R\$1.655,54	R\$16.555,40
15	BOMBA SUBMERSA 0,5CV MONOFASICA	UND	ALTRI	10	R\$1.391,98	R\$13.919,80
16	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV TRIFASICA	UND	ALTRI	10	R\$1.785,36	R\$17.853,60
17	BOMBA SUBMERSA 0,75 CV MONOFASICA	UND	ALTRI	10	R\$1.455,28	R\$14.552,80

VALOR TOTAL DO LOTE :R\$ 102.499,98 (CENTO E DOIS MIL ,QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 2

Item	DISCRIPTION MINIMA DOS PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	VR.UNITARIO (R\$)	VR.TOTAL (R\$)
1	MOTOR BOMBA ¼ 2CV	UND	ALTRI	02	R\$873,19	R\$1.746,38
2	BOMBA MONOFASICA PALITO 1,0 CV	UND	ALTRI	05	R\$1.173,60	R\$5.868,00
3	ELETRO BOMBA DE ALTA PRESSÃO MONO. 3 CV 25 4ESTAGIO.	UND	ALTRI	02	R\$5.772,12	R\$11.544,24
4	ELETRO BOMBA DE ALTA PRESSÃO MONO. 2CV 21 ESTAGIO.	UND	ALTRI	02	R\$4.326,63	R\$8.653,26
5	ELETRO BOMBA DE ALTA PRESSÃO TRIFASICO . 2 CV 25 ESTAGIO.	UND	DANCOR	02	R\$4.000,00	R\$8.000,00
6	ELETRO BOMBA DE ALTA PRESSÃO MONO . 2 CV 29 ESTAGIO.	UND	DANCOR	02	R\$5.769,06	R\$11.538,12
7	BOMBA DOSADORA	UND	INJETRONIC	10	R\$1.185,00	R\$11.850,00

VALOR TOTAL DO LOTE :R\$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil , e duzentos reais)



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
FORTALEZA CEP: 60.356-682
CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
terragua@yahoo.com.br

Processo de Licitação
FL 023
MORADA NOVA - 03

LOTE III - MATERIAL DE CONSUMO

Item	DISCRIÇÃO MINIMA DOS PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	VR.UNITARIO (R\$)	VR.TOTAL (R\$)
1	BOMBEADOR 4R3PA - 07 (4AT2-07)	UND	ALTRI	15	R\$587,20	R\$8.808,00
2	BOMBEADOR 4R3PA - 10 (4AT2-10)	UND	ALTRI	15	R\$644,23	R\$9.663,45
3	BOMBEADOR 4R3PA - 13 (4AT2-13)	UND	ALTRI	15	R\$596,45	R\$8.946,75
4	BOMBEADOR 4R3PA - 15 (4AT2-15)	UND	ALTRI	15	R\$796,00	R\$11.940,00
5	RELE DE NIVEL 220 /380	UND	ALTRI	15	R\$173,55	R\$2.603,25
6	RELE DE NIVEL 220	UND	ALTRI	50	R\$171,52	R\$8.576,00
7	RELE FALTA DE FASE	UND	ALTRI	15	R\$116,89	R\$1.753,35
8	RELE TERMICO 11 AP	UND	ALTRI	15	R\$83,55	R\$1.253,25
9	RELE TERMICO 6,5 AP	UND	ALTRI	15	R\$83,55	R\$1.253,25
10	RELE TERMICO 8 AP	UND	ALTRI	15	R\$83,55	R\$1.253,25
11	ELETRODO DE NIVEL	UND	ALTRI	50	R\$16,60	R\$830,00
12	FILTRO DE CARTUCHO	UND	WTS	100	R\$45,00	R\$4.500,00
13	MEMBRANAS DE OSMOSE REVERSO BW30 - 40X40	UND	VOLTRON	20	R\$2.252,54	R\$45.050,80
-14	FLOCON 260 ANTI INCRUSTAÇÃO	UND	TECNOPLUS	20	R\$126,90	R\$2.538,00
15	BOIA ELETRICA 20 AMPERES	UND	FAZAGUA	10	R\$38,90	R\$389,00
16	CONTACTOR 10 AMP. MONO 220V	UND	ALTRI	10	R\$61,98	R\$619,80
17	CONTACTOR 10 AMP. TRIFASICO 380	UND	ALTRI	10	R\$64,97	R\$649,70
18	CONTACTOR DE FERRO PARA MANOMETRO 1/4	UND	FAE	15	R\$62,80	R\$942,00
19	CONECTOR DE FERRO PARA TUBULAÇÃO.	UND	FAE	15	R\$62,00	R\$930,00

VALOR TOTAL DO LOTE :R\$112.499,85 (CENTO E DOZE MIL ,QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

VALOR TOTAL GLOBAL : 274.199,83 (duzentos e setenta e quatro mil ,cento e noventa e nove reais e oitenta e tres centavos

Prazo de validade não inferior : 60 (Sessenta) dias

Prazo de Entrega : Conforme edital

GARANTIA DE TODOS OS LOTES: 12 (DOZE) MESES

Nesta oportunidade, temos a declarar , sob as penas da lei , que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação , que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação cumprirá todas as obrigações contidas no anexo Termo de Referência deste Edital.

FORTALEZA , 03 DE SETEMBRO DE 2020

Luiz Leonardo Bezerra
Representante Legal
RG: 2002010202738
CPF Nº 986.820.328-72

LUIZ LEONARDO BEZERRA/REPRESENTANTE LEGAL
RG Nº2002.010202738-SSP/CE - CPF Nº 986.820.328-72